施工类：
中标通知书

                                      招标编号：
               （中标人名称）：

你方于             （投标日期）所递交的          （项目名称）       （标段名称） 施工 的投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价：                         元。

工  期：                     日历天。

工程质量：                         。
安全目标：                         。

项目经理：                  （姓名）。

技术负责人/总工程师：             （姓名）。
请你方在接到本通知书后的      日内到                         （指定地点）与我方签订 施工 承包合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”的规定向我方提交履约担保。

随附的投标文件澄清、说明、补正事项纪要（如果有），是本中标通知书的组成部分。

特此通知。

附：澄清、说明、补正事项纪要

招标人：                  （盖单位章）

法定代表人：                  （签字）

         年     月     日

备注： 空格中填写的内容根据相应行业招标文件示范文本中的规定填写，不需要填写的，在空格中用“/”标示。
监理类：
中标通知书

招标编号：
                   （中标人名称）：

你方于         （投标日期）所递交的            （项目名称）         （标段名称） 施工监理/监理/监理与相关服务 的投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价：             元。其中：                 。

施工监理/监理/监理与相关服务期：       日历天。其中：监理服务期：      日历天；相关服务期：      日历天。
工程质量：                         。
安全目标：                         。
　　总监理工程师/现场监理机构负责人：              （姓名）。

请你方在接到本通知书后的     日内到                      （指定地点）与我方         签订 施工监理/监理/监理与相关服务 合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”的规定向我方提交履约保证金。
随附的投标文件澄清、说明、补正事项纪要（如有），是本中标通知书的组成部分。
　　特此通知。

附：澄清、说明、补正事项纪要（如有）
招标人：                 （盖单位章）
法定代表人：                 （签字）
        年        月        日

备注： 空格中填写的内容根据相应行业专业招标文件示范文本中的规定填写，不需要填写的，在中用“/”标示。

勘察设计类
中标通知书

招标编号：
                   （中标人名称）：

你方于         （投标日期）所递交的            （项目名称）         （标段名称） 勘察/设计/勘察设计 的投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

　　中标价：                              元/%/其他。

勘察/设计/勘察设计服务期（工期）：       日历天。
工程质量：                         。
安全目标：                         。
　　项目负责人：               （姓名）。

请你方在接到本通知书后的     日内到                      （指定地点）与我方         签订勘察/设计/勘察设计合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”的规定向我方提交履约保证金。
随附的投标文件澄清、说明、补正事项纪要（如有），是本中标通知书的组成部分。
　　特此通知。

附：澄清、说明、补正事项纪要（如有）
招标人：                 （盖单位章）
法定代表人：                 （签字）
        年        月        日

备注： 空格中填写的内容根据相应行业专业招标文件示范文本中的规定填写，不需要填写的，在中用“/”标示。

货物类
中标通知书

招标编号：
                   （中标人名称）：

你方于         （投标日期）所递交的            （项目名称）         （标段名称） 材料/设备/物资 的投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

　　中标价：                         元。

交货期：                       。
请你方在接到本通知书后的     日内到                      （指定地点）与我方         签订材料/设备/物资供货合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”的规定向我方提交履约保证金。
随附的投标文件澄清、说明、补正事项纪要（如有），是本中标通知书的组成部分。
　　特此通知。

附：澄清、说明、补正事项纪要（如有）
招标人：                 （盖单位章）
法定代表人：                 （签字）
        年        月        日

备注： 空格中填写的内容根据相应行业专业招标文件示范文本中的规定填写，不需要填写的，在中用“/”标示。

中标结果通知书
中标结果通知书

               （未中标人名称）：
我方已接受
         （中标人名称）于
（投标日期）所递交的      （项目名称）       （标段名称）        招标的投标文件，确定
（中标人名称）为中标人。
感谢你单位对招标项目的参与！
招标人：                 （盖单位章）
        年        月        日